
OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DRAŽBY Č. CEVD-2025-
000169 PRO NEPŘEKONATELNOU PŘEKÁŽKU

vyhotovené dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách v platném znění, ke
konání elektronické veřejné dražby dobrovolné

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: e-drazby.cz s.r.o.

IČO 26014688, se sídlem Nerudova 956/24, 50002, Hradec Králové
Kontaktní osoba: Zuzana Filipová, tel. 721362173, info@e-drazby.cz

1.2. Navrhovatel: Bc. Jiří Netri
Datum narození: 13. 8. 1983
bytem Třebovická 5035/8, 72200, Ostrava
Vlastník

Filip Netri
Datum narození: 28. 11. 1994
bytem Dětmarovice 766, 73571, Dětmarovice
Vlastník

Pavla Netriová
Datum narození: 29. 4. 1960
bytem Dětmarovice 766, 73571, Dětmarovice
Vlastník

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Dražební vyhláškou byla vyhlášena elektronická veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na webové adrese:
https://www.e-drazby.cz/index.php?obj=&dd=MzUzNjI=

č. j. 001 AD 25/12

Zahájení dražby: 30. 4. 2025 10:00•
Ukončení dražby: 30. 4. 2025 10:30•

https://www.e-drazby.cz/index.php?obj=&dd=MzUzNjI=


III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „Rodinný dům se zahradou, Dětmarovice, okres Karviná“,
je soubor věcí:

IV. OZNÁMENÍ
Dražebník v souladu s ustanovením § 22 odstavce 1 písm. d) zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách,
tímto ukončuje veřejnou dražbu pro náhlou nepřekonatelnou překážku.

Důvod: Zrušeno na pokyn navrhovatele

Veřejná dražba č. CEVD-2025-000169 nebude znovu zahájena.

Dne 30. 4. 2025

Dražebník

.......................................
e-drazby.cz s.r.o.

Budova č. 766, budova s číslem popisným v části obce Dětmarovice, využívána jako rodinný dům,
která je zapsána na listu vlastnictví č. 448 pro katastrální území Dětmarovice, obec Dětmarovice
(Karviná), spadající pod Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.
Stavba stojí na pozemku parc. č. 3612.

•

Pozemek parc. č. 3613, zahrada o výměře 1 168 m², který je zapsaný na listu vlastnictví č. 448 pro
katastrální území Dětmarovice, obec Dětmarovice (Karviná), spadající pod Katastrální úřad pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.

•

Pozemek parc. č. 3614, zahrada o výměře 678 m², který je zapsaný na listu vlastnictví č. 448 pro
katastrální území Dětmarovice, obec Dětmarovice (Karviná), spadající pod Katastrální úřad pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.

•


